

DA LUNEDÌ 18.11 AL 24.11



IL CARRELLO DEL MESE

INQUADRA E SCOPRI QUANTO PUOI RISPARIARE QUESTO MESE



Maggiori informazioni sui calcoli effettuati sul sito www.aldi.it

BLACK DAYS OFFERTE FINO AL -40%

-33%
a confezione ~~2,99~~
1,99
€ 1,00/kg



I COLORI DEL SAPORE
ARANCE BIONDE 2 KG



cultivato in ITALIA

-33%
a confezione ~~3,77~~
2,49
€ 2,93/kg



IL PODERE
FUSI DI POLLO
850 g



100% carne ITALIANA

-39%
a confezione ~~3,29~~
1,99
€ 6,63/kg sgocc.



GALBANI
MOZZARELLA SANTA LUCIA TRIS
3 x 100 g

-40%
a confezione ~~1,99~~
1,19
€ 11,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE
PROSCIUTTO DI PRAGA
100 g

GOURMET
• FINEST CUISINE

al pezzo
1,99
€ 15,92/kg

GOURMET
TIRAMISÙ MAXI CUP
125 g

PORTA IN TAVOLA l'eccellenza DELLA NOSTRA LINEA GOURMET CON LA CONVENIENZA DEL **PREZZO ALDI**

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

COGLI IL RISPARMIO!



-50%
a confezione ~~1,99~~
0,99
€ 1,98/kg



I COLORI DEL SAPORE
SPINACI 500 G

-33%
a confezione ~~2,99~~
1,99



BIO NATURA
CLEMENTINE BIO 1 KG

-33%
a confezione ~~2,99~~
1,99
€ 1,00/kg



I COLORI DEL SAPORE
ARANCE BIONDE 2 KG



2 KG

-40%
a confezione ~~2,49~~
1,49
€ 3,73/kg



REGIONE CHE VAI
POMODORO CILIEGINO 400 G

-35%
a confezione ~~1,99~~
1,29
€ 1,44/kg



MELE DOLCEVITA 900 G

-33%
al kg ~~2,99~~
1,99



I COLORI DEL SAPORE
CACHI MELA

-28%
a confezione ~~3,49~~
2,49
€ 9,96/kg



I COLORI DEL SAPORE
FUNGI PIOPPINI 250 G

-23%
a confezione ~~1,29~~
0,99
€ 7,92/kg



BIO NATURA
LATTUGHINO/ MISTICANZA BIO 125 G

-23%
a confezione ~~1,29~~
0,99
€ 5,66/kg



I COLORI DEL SAPORE
MIX DI RADICCHI 175 G ITALIANO

GRIGLIA IL RISPARMIO!



-33%

a confezione ~~3,77~~

2,49

€ 2,93/kg



IL PODERE
FUSI DI POLLO
850 g

100% carne ITALIANA

-24%

a confezione ~~4,99~~

3,79

€ 5,41/kg



IL PODERE
POLPETTONE CON SPECK E FORMAGGIO
di tacchino, pollo e suino
700 g

-23%

a confezione ~~3,79~~

2,89

€ 7,23/kg



LONZA DI SUINO A FETTE
400 g

-19%

a confezione ~~4,36~~

3,49

€ 3,04/kg



IL PODERE
POLLO BUSTO
1,15 kg

100% carne ITALIANA

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

3,79

€ 21,06/kg



TARTARE DI BOVINO
al gusto mediterraneo
2 x 90 g

-26%

a confezione ~~2,99~~

2,19

€ 9,13/kg



IL PODERE
BOCCONCINI DI SALSICCIA
avvolti da zucchine
240 g

100% carne ITALIANA

-20%

a confezione ~~4,99~~

3,99

€ 22,17/kg



FIORITAL
FILETTO DI SALMONE
senza pelle
180 g



XXL

al kg

7,99



IL PODERE
FESA DI TACCHINO A FETTE XXL

100% carne ITALIANA

XXL

a confezione

2,99

€ 3,74/kg



IL PODERE
COTOLETTE DI POLLO XXL
800 g

100% carne ITALIANA

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,29

€ 19,08/kg



MEDUSA
PESCIOLINI FRITTI
120 g



BLACK DAYS

-26%

al pezzo ~~4,99~~
3,69

€ 12,30/kg



REGIONE CHE VAI
PECORINO ROSSO DI PIENZA
300 g



-21%

a confezione ~~2,15~~
1,69

€ 4,23/kg



MILSANI
FORMAGGIO FUSO A FETTE
40 g



-33%

a confezione ~~2,69~~
1,79

€ 1,79/kg



MILSANI
YOGURT ALLA FRUTTA
gusti vari
8 x 125 g

-40%

a confezione ~~1,99~~
1,19

€ 11,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE
PROSCIUTTO DI PRAGA
100 g

-29%

a confezione ~~1,69~~
1,19

€ 11,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE
MORTADELLA
100 g



-34%

a confezione ~~2,29~~
1,49

€ 16,56/kg



IL TAGLIERE DEL RE
LONZINO STAGIONATO
90 g



-26%

a confezione ~~2,29~~
1,69

€ 8,45/kg



JUST VEG!
**NUGGETS/
COTOLETTE VEGANI**
200 g



-21%

a confezione ~~2,29~~
1,79

€ 10,53/kg



GOOD CHOICE
**TRAMEZZINI
SPECIAL EDITION**
speck cotto e funghi/
edamame, capperi e pomodori secchi
170 g



-44%

a confezione ~~2,69~~
1,49

€ 7,45/kg



GOOD CHOICE
SALAME AL CIOCCOLATO
200 g



OFFERTE **FINO AL** -40%



-34%

a confezione ~~2,29~~

1,49



I COLORI DEL SAPORE
RISO ROMA
1 kg



100%
ITALIANO

-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 4,14/kg



LE GUSTO
RAGÙ ALLA SALSICCIA
2 x 180 g

-26%

a bottiglia ~~1,89~~

1,39



BELLASAN
OLIO PER FRIGGERE
1 l

-26%

a vasetto ~~1,49~~

1,09

€ 3,82/kg



CUCINA NOBILE
CARCIOFI ALLA PAESANA
in olio di semi di girasole
285 g

-28%

a lattina ~~0,69~~

0,49

€ 1,92/kg sgocc.



KING'S CROWN
FAGIOLI ROSSI
400 g

-33%

a confezione ~~1,49~~

0,99

€ 3,30/kg



LA CESTA
GRISSINI RUSTICI
ruvidi e croccanti,
con olio di oliva
300 g

-23%

a confezione ~~1,29~~

0,99

€ 9,90/kg



HAPPY HARVEST
MANDORLE PELATE
100 g

-22%

al pezzo ~~0,89~~

0,69

€ 5,31/kg



PAN DEL DÌ
FOCACCIA TRADIZIONALE
con olio extravergine di oliva
130 g



-22%

a confezione ~~0,89~~

0,69

€ 2,76/kg



BUON'ORA
FROLLINI AI CEREALI
250 g

BLACK DAYS -40%

-33%

a confezione ~~1,79~~

1,19

€ 1,65/1,75/100g



-26%

a vasetto ~~2,29~~

1,69

€ 4,83/kg



BUON'ORA
GALLETTE DI MAIS
pistacchio/caramello salato
72/68 g

AMERICAN
BURRO D'ARACHIDI
creamy/crunchy
350 g

-28%

al pezzo ~~5,99~~

4,29

€ 21,45/kg



-28%

a confezione ~~2,79~~

1,99

€ 3,62/kg



-40%

a confezione ~~1,99~~

1,19

€ 1,98/kg



AMARO
CAFFÈ SOLUBILE GOLD
classico/deca
200 g



PAREN
TORTIGLIONI ALLA NORMA
550 g



I FRESCHI DI CAMPO
MINISTRONE DI VERDURE BIO
600 g



-33%

a confezione ~~1,19~~

0,79

€ 1,76/kg



-43%

a confezione ~~2,29~~

1,29

€ 2,87/kg



-31%

al pezzo ~~1,29~~

0,89



I COLORI DEL SAPORE
SPINACI IN FOGLIA
450 g



IL MEDITERRANEO A TAVOLA
CONTORNO DI VERDURE
patate, zucchine e cipolla rossa
di Tropea Calabria IGP
450 g



RIO D'ORO
SUCCO DI MELA 100%
1 l

CARO Babbo Natale VORREI...

...FARE UN REGALO CHE VALE!

-22%

a bottiglia ~~0,89~~

0,69

€ 0,46/litro



FLIRT
BEVANDA GASSATA
limonata/gassosa
1,5l

-30%

al pezzo ~~3,59~~

2,49

€ 3,32/litro



TANDIL
GEL PER LAVASTOVIGLIE
tutto in 1, fino a 37 lavaggi
750 ml

-17%

a confezione ~~1,39~~

1,15



KOKETT
FAZZOLETTI
4 veli
15 x 10 pezzi



Carta Regalo

aldi.it

Acquista in cassa la nostra
GIFT CARD!

Scegli l'importo e rendi
speciale ogni occasione!

La Gift Card può essere caricata di un importo compreso tra 5,00 € e 300,00 €. Ha validità 2 anni dall'attivazione. È spendibile in tutti i punti vendita ALDI in Italia, in più soluzioni fino ad esaurimento del credito.

Termini e Condizioni di vendita e di utilizzo, consultabili sul sito www.aldi.it oppure contattando il Servizio Clienti.

Le MARCHE che ami al

PREZZO ALDI

-39%

a confezione ~~3,29~~

1,99

€ 6,63/kg sgocc.



GALBANI
MOZZARELLA SANTA LUCIA TRIS
3 x 100 g



a confezione

1,29

€ 7,17/kg



GALBANI
FORMAGGIO SPALMABILE NUVOLA
180 g



al pezzo

1,69

€ 16,90/kg



BIRAGHI
BIRAGHINI SNACK
100 g



al pezzo
1,39



PARMALAT
LATTE BARISTA
1 l

-25%

a confezione ~~3,49~~

2,59

€ 6,64/kg



KINDER
DÉLICE
390 g



-23%

a confezione ~~2,59~~

1,99

€ 15,55/kg

KINDER
CARDS
128 g



-33%

a confezione ~~1,49~~

0,99

€ 6,60/kg



AMICA CHIPS
PATATINE ELDORADA
150 g



a confezione

0,89



MOLINO FAVERO
FARINA DI MAIS PER POLENTA
bramata gialla
1 kg



-22%

a confezione ~~1,09~~

0,85

€ 2,13/kg



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO BIANCO
400 g

Le **MARCHE** che ami al **PREZZO ALDI**



a confezione

1,99

€ 7,96/kg



ORO SAIWA
ORO CIOK
250 g

Pauli

a confezione

1,79

€ 7,16/kg



BAULI
CROISSANT AL PISTACCHIO
250 g



a confezione

6,99

€ 0,17/pezzo



ILLY
CIALDE CAFFÈ CLASSICO
40 pezzi



Passion for fruit, love for life

al pezzo

1,79

€ 5,43/5,59/kg



ZUEGG
CONFETTURE GUSTI SPECIALI
gusti vari
330/320 g

**SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE
PREFERITE AL**

**PREZZO
ALDI**

a confezione

1,69

€ 6,76/kg



MATILDE VICENZI
MINIVOGLIE
250 g



a confezione

1,89

€ 7,56/kg



MATILDE VICENZI
GRISBÌ COLAZIONE
250 g

IL PREZZO ALDI CONVIENE OGNI GIORNO.

Le MARCHE che ami al

PREZZO ALDI

Findus

a confezione

2,49

€ 9,96/kg



FINDUS BASTONCINI
10 pezzi
250 g



Rizzoli

Lo specialista italiano delle patate

-26%

a confezione ~~2,69~~

1,99

€ 2,21/kg



DAL 1926 PIZZOLI PATASNELLA STICKS
900 g



ORIGINAL TASTE

Coca-Cola

a bottiglia

1,29



COCA COLA
zero zuccheri
zero caffeina
1 l

Acqua della Salute
ROCCHETTA
Naturale
Palati dentro, belli fuori

a confezione

2,59

€ 0,29/litro



ROCCHETTA ACQUA NATURALE OLIGOMINERALE
6 x 1,5 l

Corona
Extra

-21%

a bottiglia ~~1,39~~

1,09

€ 3,30/litro



CORONA EXTRA BIRRA
4,5% vol.
330 ml

BIRRA
MESSINA

a confezione

2,29

€ 2,31/litro



BIRRA MESSINA BIRRA
4,7% vol.
3 x 330 ml

Le **MARCHE** che ami al **PREZZO ALDI**

elmex

-29%

al pezzo ~~4,69~~
3,29

€ 4,39/100 ml

ELMEX DENTIFRICIO
sensitive/protezione carie
75 ml

cif

al pezzo **1,69**
€ 3,38/litro

CIF CREMA ABRASIVA

- bianca
- limone
- pink bloom

500 ml

Swiffer

a confezione **2,99**

SWIFFER PANNI LAVAPAVIMENTI
10 pezzi

VIKAL

al pezzo **3,29**
€ 4,57/litro

VIKAL VETRO DOCCIA EXPRESS
720 ml

Coccolino

XXL

al pezzo **4,29**
€ 2,45/litro

COCCOLINO AMMORBIDENTE CONCENTRATO XXL
aria di primavera
76 lavaggi
1,75 l

MAYBELLINE NEW YORK

al pezzo **4,99**

MAYBELLINE NEW YORK MASCARA
Over the Top

Labello

al pezzo **2,79**

LABELLO BALSAMO LABBRA
limited edition Disney
disponibile in diverse varianti

PURINA felix

-30%

a confezione ~~3,29~~
2,29
€ 11,45/kg

PURINA FELIX PARTY MIX
original/ocean
200 g

IL PREZZO ALDI CONVIENE OGNI GIORNO.

GOURMET

• FINEST CUISINE

a confezione

2,49

€ 9,96/kg



GOURMET
**PASSATELLI
AL TARTUFO**
250 g



Primi d'autore

a confezione

1,59

€ 6,36/kg



GOURMET
FARFALLE AL LIMONE
250 g

a confezione

1,19

€ 2,38/kg



GOURMET
FOGLIE D'ULIVO
al naturale/spinaci
500 g

a confezione

1,39

€ 2,78/kg



GOURMET
PACCHERI TRAFILATI AL BRONZO
500 g

a confezione

1,99

€ 22,11/kg



GOURMET
PANCETTA AL PEPE
90 g



a confezione

2,49

€ 24,90/kg



GOURMET
**PROSCIUTTO COTTO
ARROSTO**
alle erbe
100 g



a confezione

1,99

€ 22,11/kg



GOURMET
SALAME AL TARTUFO
90 g

a vasetto
2,19

€ 13,69/kg



GOURMET
COMPOSTA DI CIPOLLE ROSE DI TROPEA IGP
160 g

a vasetto
1,99

€ 7,11/kg



GOURMET
POMODORI CILIEGINI SEMISECCHI
280 g

a vasetto
1,99

€ 11,06/kg



GOURMET
SALSA AL TARTUFO
180 g

al pezzo
1,19

€ 1,98/100 g



GOURMET
PASTA DI ACCIUCHE DEL MAR CANTABRICO
60 g



a confezione
1,39

€ 11,12/kg



GOURMET
PATATINE
• sale marino e pepe
• formaggio
• thai curry style
125 g

al pezzo
1,99

€ 15,92/kg



GOURMET
TIRAMISÙ MAXI CUP
125 g



a confezione
1,99

€ 13,27/kg



GOURMET
CROCCANTINI
croccante ricoperto di cioccolato al latte e fondente
150 g



a confezione
2,99

€ 14,95/kg



GOURMET
DATTERI RIPIENI
• marzapane
• mandorle pelate
• noci
200 g

a confezione
0,79

€ 4,39/kg



GOURMET
CIALDE DI ZUCCHERO BELGHE
180 g

a confezione
4,99

€ 9,07/kg



GOURMET
PAN BRIOCHE STELLA DI NATALE
550 g

prodotto stagionale
a confezione
2,79

€ 13,95/15,08/kg



GOURMET
BISCOTTI SPECULOOS
gusti vari
200/185 g



prodotto stagionale
a confezione
3,69

€ 14,76/kg



GOURMET
MARRONS GLACÉS
250 g

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,89

€ 15,75/kg



IL TAGLIERE DEL RE
PETTO DI POLLO/PETTO DI TACCHINO A FETTE
 con miele ed erbe toscane/con olive.
 120 g

XXL

a confezione

0,89

€ 1,11/kg



CUCINA NOBILE
PELATI INTERI XXL
 800 g



UN NATALE DI SAPORI AL

PREZZO ALDI

a confezione

2,39

€ 6,37/kg



PARMALAT
CHEF PANNA LEGGERA
 3 x 125 g

a confezione

1,79

€ 11,93/kg



VENTURA
ZENZERO A FETTE
 150 g

a confezione

7,99

€ 31,96/kg



THE ICELANDER
SALMONE ISLANDESE
 affumicato
 250 g



a confezione

2,59

€ 10,36/kg



SUGO PRONTO AI GAMBERI
 250 g*



a confezione

2,59

€ 21,58/kg



SAPORI 1832

RICCIARELLI ALLA MANDORLA

120-g

a confezione

1,79

€ 12,79/kg



FINEST BAKERY

MERINGHE TRADIZIONALI

140g



a confezione

5,49

€ 27,45/kg



BACI PERUGINA

BIJU

gusti vari
200 g

-25%

al pezzo ~~1,19~~

0,89

€ 8,09/kg



MONARC

**BABBO NATALE
DI CIOCCOLATO**

110 g



-20%

a confezione ~~1,49~~

1,19

€ 11,90/kg



MONARC

FIGURE NATALIZIE DI CIOCCOLATO

figure varie
100 g



-16%

a confezione ~~1,79~~

1,49

€ 9,93/kg



MONARC

BASTONCINI DI CIOCCOLATO

cioccolato al latte/cioccolato bianco e al latte
150 g



prodotto stagionale

a confezione

1,15

€ 9,20/kg



MONARC

MONETE DI CIOCCOLATO

125 g



a confezione

9,99

€ 89,20/kg



SELEZIONI DI FIDUCIA

**LAMPADA CON
LED E CIOCCOLATINI**

112 g

a confezione

2,29

€ 12,72/kg



BELEDSSERT

SOUFFLÉ PRALINÉ

2 pezzi
180 g



QUANTITÀ LIMITATA

prodotto stagionale

a confezione

4,99

al pezzo
0,79

€ 8,59/kg



PAN DEL DI
VOLO DI STELLE
92 g



a confezione

4,99

€ 6,65/kg



BATTISTERO
TRONCHETTO
ripieno al caramello salato
750 g

MONARC
PANDORO
1 kg



a confezione

3,99

€ 15,96/kg



CHOCEUR
PRALINE IN CONFEZIONE REGALO
250 g

a confezione

11,99

€ 15,67/kg



SELEZIONI DI FIDUCIA
CESTO REGALO
765 g

a confezione

6,99

€ 9,32/kg



PALUANI
PANDORO RIPIENO CON CREMA CHANTILLY
750 g

a confezione

4,99

€ 6,65/kg



BATTISTERO
PANETTONE INTEGRALE
con frutta candita
750 g



BRINDA AL RISPARMIO!

a bottiglia
10,49

€ 14,99/litro



AVERNA
AMARO ALLE ERBE
29% vol.
700 ml

Vino del Mese

a bottiglia

2,99

€ 3,99/litro



VENETO



IDEALE COME APERITIVO



GIALLO DORATO

VILLA DEGLI OLMI

SOAVE SPUMANTE EXTRA DRY

750 ml



-42%

a bottiglia ~~3,49~~

1,99

€ 2,65/litro



IDEALE COME APERITIVO



GIALLO DORATO

ZEROZECCO SPUMANTE ANALCOLICO

750 ml



-44%

a bottiglia ~~3,59~~

1,99

€ 2,65/litro



PUGLIA



CARNE ROSSA E FORMAGGI STAGIONATI



ROSSO RUBINO

ROVERSI

AGLIANICO PUGLIA IGT

750 ml



a bottiglia

4,99

€ 6,65/litro



FRANCIA



CARNI DI TUTTI I TIPI E FORMAGGI STAGIONATI



ROSSO GRANATO

COTES DU RHONE

750 ml



a bottiglia
4,49

€ 5,99/litro



ITALIA



IDEALE COME APERITIVO



ROSA CERASUOLO

OROPERLA

SPUMANTE ROSÈ MILLESIMATO

750 ml



-28%

a bottiglia ~~3,49~~

2,49

€ 3,32/litro



TRENTINO-ALTO ADIGE



CARNI ROSSE E ARROSTI



ROSSO RUBINO

COPPIERE

TEROLDEGO ROTALIANO DOC

750 ml



QUANTITÀ LIMITATA

DA LUNEDÌ 18.11

al pezzo
1,79



MARTINI SPA
SPUGNA CORPO NATALIZIA

al pezzo
4,99



ALDI MANIA
ACCESSORI NATALIZI ALDIMANIA
PER UOMO E DONNA
taglia unica

-37%

al pezzo ~~0,79~~
0,49



ACTY MASK
MASCHERA LABBRA E PATCH OCCHI
disponibile in diverse varianti

NATALE MANIA AL **PREZZO ALDI**

-44%

al pezzo ~~1,79~~
0,99



ACTY MASK
MASCHERA VISO
disponibile in diverse varianti

al pezzo
3,99



CANDELA PROFUMATA IN VASETTO
con coperchio dotato

QUANTITÀ LIMITATA

al set
14,99



WATSON'S
**PIGIAMA NATALIZIO
DA UOMO**
taglie: 48-58



al set
7,99



LILY & DAN
**PIGIAMA
NATALIZIO PER BAMBINI**
taglie: 122-152



al pezzo
6,99



LILY & DAN
FELPA NATALIZIA PER BAMBINI
taglie: 92-152



al pezzo
4,99



HOME CREATION
TAPPETO NATALIZIO LAVABILE
dimensioni: 40 x 58 cm

QUANTITÀ LIMITATA

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

DA LUNEDÌ 18.11

al pezzo

1,49



HOME CREATION

CARTA DA REGALO NATALIZIA

ca. 2 m x 70 cm



al pezzo

1,99



DISNEY

CARTA DA REGALO CON PERSONAGGI

5 m x 70 cm

**REGALI DI
NATALE AL**

**PREZZO
ALDI**

al pezzo

1,19



HOME CREATION

CARTA REGALO/SACCHETTI NATALIZI

- carta da regalo: 1,5 m x 70 cm
- sacchetto regalo: media, grande o per bottiglie



al pezzo

1,49



HOME CREATION

CARTA DA REGALO NATALIZIA

5 m x 70 cm



a confezione
1,99



HOME CREATION
CARTA REGALO, 2 PEZZI
cad. 3 m x 70 cm



al pezzo
1,99



HOME CREATION
CARTA DA REGALO DESIGN
• con effetti olografici
• 2 m x 70 cm



al set
3,99



Prodotto non disponibile

HOME CREATION
SET CREATIVO NATALIZIO
• adesivi glitterati in schiuma
• cassetta di pan di zenzero

al set
0,99



HOME CREATION
ADESIVI DECORATIVI A TEMA NATALIZIO
vari motivi disponibili
contenuto: 3 fogli per ogni set



a confezione
2,99



TESA
NASTRO ADESIVO
8 pezzi

a confezione
0,99



HOME CREATION
BIGLIETTI NATALIZI
diversi formati e tipologie disponibili
set da 2



al pezzo
1,79



HOME CREATION
NASTRO DA REGALO NATALIZIO
diversi formati disponibili

HOME CREATION
CALENDARIO DELL'AVVENTO DA RIEMPIRE
diversi modelli disponibili

al set
9,99



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo
19,99

UP 2 FASHION MEN
**PIUMINO LEGGERO
DA UOMO**
taglie: M-XXL



al pezzo
14,99



UP 2 FASHION MEN
FELPA DA UOMO
taglie: 48-58



al pezzo
9,99



CRANE
**MAGLIA INVERNALE DA RUNNING
PER UOMO E DONNA**

- taglie donna: 40-50
- taglie uomo: 48-56

al pezzo
12,99



CRANE
**PANTALONI
IMPERMEABILI PER UOMO E DONNA**

- taglie donna: 40-50
- taglie uomo: 48-56

al paio/pezzo
4,99



**ACCESSORI INVERNALI DA
CORSA PER UOMO E DONNA**

diverse varianti disponibili

al pezzo
14,99



CRANE
**GIACCA DA RUNNING IN
SOFTSHELL PER UOMO E DONNA**

- taglie donna: 40-50
- taglie uomo: 48-56



a confezione
7,99



LILY & DAN
**BODY A MANICA LUNGA
PER NEONATI, 2/3 PEZZI**
taglie: 62-104



al set
9,99



THE LION KING / DISNEY PRINCESS / MINNIE
MOUSE / MICKEY MOUSE & FRIENDS
PIGIAMA PER BAMBINI
taglie: 122-152



al set/pezzo
4,99



LILY & DAN
PIGIAMA PER NEONATI
taglie: 62-92



QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo/al set

4,99



**CRANE
ACCESSORI LAVORATI
A MAGLIA**

diverse varianti disponibili

al paio

6,99



**LILY & DAN
PANTOFLE INVERNALI
DA BAMBINI**

misure: 30-36

al paio

9,99



**LILY & DAN
STIVALETTI MODA
INVERNALI PER BAMBINI**

misure: 25-35

al paio

14,99



**L&D
STIVALI MODA
DA NEVE PER BAMBINI**

misure: 30-36

al pezzo

9,99



**PAW PATROL
PELUCHE DI PAW PATROL**

- dimensioni: ca. 20 cm
- lavabile a mano

al set

7,99



**MATTEL
HOT WHEELS VEICOLI, 5 PEZZI**
per bambini a partire da 3 anni

a confezione

3,99



**RAVENSBURGER
PUZZLE PER BAMBINI**

- con 20, 35, 63 o 112 pezzi
- per bambini da 3 a 6 anni

al pezzo/al set

9,99



**TOYLINO
ACCESSORI PER NEGOZIO**

- promuove la creatività e l'immaginazione
- dai 3 anni in su

al pezzo

8,99



**TOYLINO
ANIMALI DI PELUCHE/
SQUISHY ANTISTRESS**

20-26 cm

a confezione

19,99



**TOYLINO
PISTE IN LEGNO**

dai 18 mesi o 3 anni in su, a scelta tra:

- ferrovia: 60 pezzi
- aeroporto: 43 pezzi
- la mia prima ferrovia: 37 pezzi



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al set
9,99



UP 2 FASHION WOMEN
PIGIAMA DA DONNA IN PILE
taglie: 38-50



al pezzo
7,99



PULLOVER PER BAMBINI SNOOPY
taglie: 122-152

al pezzo
9,99



UP 2 FASHION WOMEN
PULLOVER DA DONNA CON TRECCE
taglie: 40-50

EcoVero™

al pezzo
9,99



UP 2 FASHION WOMEN
CARDIGAN/PULLOVER DA DONNA
taglie: 40-50

EcoVero™

al pezzo
9,99



KRONTALER
OROLOGIO DA POLSO PER UOMO E DONNA
batterie incluse

GARANZIA 3 ANNI

al paio
19,99



UP 2 FASHION WOMEN
STIVALETTI DA DONNA
misure: 37-40

VERA PELLE

al paio
14,99



UP 2 FASHION EXCLUSIVE
PANTOFOLE PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

VERA PELLE

al pezzo
19,99



WORKZONE
LAMPADARIO

- luminosità regolabile
- dimensioni plafoniera: 17,5 x 40 cm
- dimensioni lampada a sospensione: 150 x 38 cm

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
9,99



CASALUX
LAMPADA A LUCE DIURNA

- dimensioni: 13 x 15 x 50 cm (L x l x h)

GARANZIA 3 ANNI

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo
24,99

CASALUX

PIANTANA

- illuminazione controllabile tramite telecomando
- dimensioni: 90 x 1354 mm (Ø x h)



GARANZIA 3 ANNI



al pezzo
9,99

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI IN JERSEY

dimensioni: 180-200 x 200 cm



al pezzo
12,99

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI PER LETTO CONTENITORE

dimensioni: 180-200 x 200 cm



al set
14,99



CASALUX

BARRE LUMINOSE, CONFEZIONE DA 2

- controllabile tramite telecomando (pile incluse)
- dimensioni: 9 x 32,5 cm (Ø x h)

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
14,99

HOME CREATION

COPERTA

dimensioni: 150 x 200 cm



al set
19,99

CASALUX

FARETTI LED

- a batteria
- disponibili con sensore di movimento o controllo gestuale

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
7,99



CASALUX

LUCE NOTTURNA PER BAMBINI

- a scelta tra diverse forme

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
14,99

AMBIANO

ASCIUGACAPELLI AGLI IONI

- 3 livelli di calore e 2 velocità
- 1800-2200 W
- protezione anti-surriscaldamento



GARANZIA 3 ANNI

QUANTITÀ LIMITATA

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

**AMBIANO
FORNETTO ELETTRICO**

- potenza massima 1400 W
- capacità: ca. 15 l
- 6 modalità di riscaldamento differenti
- dimensioni: 40,4 x 35,0 x 26,45 cm (L x l x h)

al pezzo

39,99

**GARANZIA
3 ANNI**



al set

7,99



CROFTON

SET DI COLINI, 3 PEZZI

- in acciaio inossidabile con ampio gancio di appoggio
- lavabili in lavastoviglie

CUCINARE AL PREZZO ALDI

al pezzo/al set

5,99

**CROFTON
GREMBIULE PER
ADULTI/SET
GREMBIULE E
CAPPELLO PER
BAMBINI**

composizione: 100% cotone



a confezione

4,99



CROFTON

TRITATUTTO MANUALE

- con azionamento a corda
- anello antiscivolo sul fondo
- con tagliente (3 lame) e frusta



**OEKO-TEX®
STANDARD 100**
Garanzia di sicurezza, libertà da sostanze nocive. Prodotto in conformità con il regolamento REACH. www.oeko-tex.com

al set
3,99



**CROFTON
SET DI GUANTI DA
FORNO E PRESINE, 4 PEZZI**

- guanti da forno, 2 pezzi: dimensioni 16 x 34 cm
- presine, 2 pezzi: dimensioni 21 x 21 cm

al pezzo

9,99



CROFTON

**CASSERUOLA IN
ALLUMINIO, Ø 16 CM**

- adatta a tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a induzione
- non lavabile in lavastoviglie

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
9,99



CROFTON

TEGLIA DA FORNO

- superficie smaltata antitaglio e antigraffio
- diversi modelli disponibili



al pezzo
3,99



ACCESSORI DA CUCINA

diversi modelli disponibili

al set
9,99



CROFTON

PORTAPRANZO PIEGHEVOLE IN SILICONE

- adatto al forno a microonde, alla lavastoviglie e al congelatore, privo di BPA
- diversi modelli disponibili

a confezione
15,99



GARANZIA 3 ANNI

ACCESSORI PER CAMINETTO

a scelta tra:

- scaffale per legna da ardere: 34 x 34 x 80 cm
- attrezzi per caminetto, dimensioni: 24 x 27 x 66 cm

al pezzo
9,99



CORONE/COMPOSIZIONI NATALIZIE

corona per porta, corona per l'Avvento o composizione per l'Avvento in diversi modelli, Ø corone: 30-40 cm (a seconda del modello), decorazioni esclusive

IDEE REGALO AL PREZZO ALDI

al vaso
5,99



STELLA DI NATALE
in vaso da 17 cm



coltivato in
ITALIA

al vaso
0,99



GIACINTI
in vaso da 7 cm, diversi colori disponibili

QUANTITÀ LIMITATA

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

BLACK WEEKEND

-30%
a confezione ~~5,99~~
4,19
€ 13,97/kg

IL PODERE
ROASTBEEF DI BOVINO
300 g

-31%
a confezione ~~2,19~~
1,49
€ 7,45/kg

BONLÀ
SCAMORZINE
AFFUMICATE
200 g

100% latte
ITALIANO

-50%
al kg ~~1,99~~
0,99

coltivato in
ITALIA

REGIONE CHE VAI
MELE FUJI

-44%
a confezione ~~1,79~~
0,99
€ 1,98/kg

I COLORI DEL SAPORE
ALBUME
D'UOVO
500 g

100%
ITALIANO

-40%
a confezione ~~1,99~~
1,19
€ 11,90/kg

IL TAGLIERE DEL RE
SPIANATA ROMANA
100 g

-33%
a vasetto ~~1,49~~
0,99
€ 4,95/kg sgocc.

LYTTOS
OLIVE GRECHE
con/senza nocciolo
350 g

-27%
a confezione ~~2,19~~
1,59
€ 2,27/kg

BUON'ORA
FROLLINI
CON GRANO SARACENO
700 g

-36%
a confezione ~~1,69~~
2,99
€ 6,16/kg

ITALPIZZA
PIZZA MARGHERITA 26X38
485 g

-44%
a bottiglia ~~2,49~~
1,39
€ 1,85/litro

DUCA DEGLI SVEVI
PINOT GRIGIO
DI PAVIA IGT
750 ml

-33%
al pezzo ~~29,99~~
19,99

HOME CREATION
COMODINO
STILE BOHO
dimensioni: 41 x 40,5 x 27 cm
(L x l x h)

GARANZIA 3 ANNI

-33%
al set ~~14,99~~
9,99

AMBIANO
SET PER MANICURE E PEDICURE
2 livelli di velocità, con cavo USB e borsa compresi

-50%
al pezzo ~~29,99~~
14,99

BENCH
FELPA/JOGGER
PER UOMO E DONNA
taglie donna: S-L, taglie uomo: M-XL

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

